2

[image: image1.emf]
ГЛАВА ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА

                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 8 июля 2015 года                                                                    №42
	О проведении публичных слушаний
по проекту межевания территории
части Западного промышленного узла

(панель 18) города Нижневартовска

В целях обеспечения участия населения города в осуществлении местного самоуправления, в соответствии со статьей 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, решением Думы города от 20.04.2007 №213 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в городе Нижневартовске» (с изменениями от 21.10.2011 №112), на основании письма общества с ограниченной ответственностью «Югра-строй»:
1. Провести 21.07.2015 в 18.00 публичные слушания по проекту межевания территории части Западного промышленного узла (панель 18) города Нижневартовска, по адресу: город Нижневартовск, улица Таежная, 24, кабинет 312.
2. Уполномоченным органом на проведение публичных слушаний определить управление архитектуры и градостроительства администрации города.

 3. Управлению архитектуры и градостроительства администрации города (В.Ю. Прокофьев):

 - организовать публичные слушания по проекту межевания территории части Западного промышленного узла (панель 18) города Нижневартовска с участием правообладателей смежных земельных участков и иных заинтересованных лиц;

- разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска и опубликовать в городской газете «Варта» не позднее 14.07.2015 проект межевания территории части Западного промышленного узла (панель 18) города Нижневартовска и сообщение о месте и времени проведения публичных слушаний;
- подготовить  в  срок  до  05.08.2015  заключение  о  результатах  публичных  слушаний  по  обсуждаемому  проекту, обеспечить  его  опубликование до 19.08.2015 в городской газете «Варта» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нижневартовска.
4. Установить, что предложения и замечания граждан по проекту межевания территории части Западного промышленного узла (панель 18) города Нижневартовска принимаются до 04.08.2015 в письменном и электронном виде по адресу: город Нижневартовск, ул. Таежная, 24, кабинет 309, управление архитектуры и градостроительства администрации города. Контактный телефон: 24-15-97; факс: 24-29-55, электронная почта: uag@n-vartovsk.ru.
5. Пресс-службе Думы города опубликовать настоящее постановление в городской газете «Варта».
6. Постановление вступает в силу после его подписания.
7. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	 Глава города Нижневартовска
	М.В. Клец